SECRETARIA DE DIREITOS HUMANOS E CIDADANIA

PORTARIA Nº 049/2024 - SEDHC, de 27 de Agosto de 2024

                                                      Altera  integrantes  do Conselho
Municipal de Turismo,

 Proc. nº 22067/21

Jackson Nunes, Secretário de Direitos Humanos e Cidadania, no uso de
suas atribuições que lhe foram conferidas por Lei,

Considerando as indicações dispostas no Ofício Nº 286/2024 recebido da
SEMAM - Secretaria de Meio Ambiente,

R E S O L V E

Art. 1º -Altera o item k, do art. 4º da Lei  N.º 4148-A de 30 de junho de 2021,

da  Portaria  013/2024  SEDHC,  e  nomeia  integrantes  para  compor   o

COMTUR - Conselho Municipal de Turismo:

k) Secretaria de Meio Ambiente

Titular: Glaucia Regina Alves – Registro 63637

Suplente: Ana Cristina Marcilio – Registro 63970

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogando-
se as disposições em contrário.

São  Vicente,  Cidade  Monumento  da  História  Pátria,  Cellula  Mater  da
Nacionalidade, 27 de Agosto de 2024.

JACKSON NUNES
Secretário de Direitos Humanos e Cidadania

	SECRETARIA DE DIREITOS HUMANOS E CIDADANIA
	PORTARIA Nº 049/2024 - SEDHC, de 27 de Agosto de 2024
	Altera integrantes do Conselho Municipal de Turismo,
	Proc. nº 22067/21

	Jackson Nunes, Secretário de Direitos Humanos e Cidadania, no uso de suas atribuições que lhe foram conferidas por Lei,
	Considerando as indicações dispostas no Ofício Nº 286/2024 recebido da SEMAM - Secretaria de Meio Ambiente,
	R E S O L V E
	Art. 1º -Altera o item k, do art. 4º da Lei N.º 4148-A de 30 de junho de 2021, da Portaria 013/2024 SEDHC, e nomeia integrantes para compor o COMTUR - Conselho Municipal de Turismo:
	k) Secretaria de Meio Ambiente
	Titular: Glaucia Regina Alves – Registro 63637
	Suplente: Ana Cristina Marcilio – Registro 63970
	Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogando-se as disposições em contrário.
	São Vicente, Cidade Monumento da História Pátria, Cellula Mater da Nacionalidade, 27 de Agosto de 2024.
	JACKSON NUNES Secretário de Direitos Humanos e Cidadania